PAGE
2

[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.11.2024  № 3813-пм
г. Магадан

 О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана               от 28.06.2017 № 1907 «О комиссии по рассмотрению предложений об установлении, изменении муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования

 «Город Магадан»
В целях совершенствования нормативных правовых актов муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города Магадана от 28.06.2017 № 1907 «О комиссии по рассмотрению предложений об установлении, изменении муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город Магадан»:

1.1. Изложить приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. Пункт 2.3 приложения № 2 к постановлению изложить в новой редакции:

«2.3. В состав Комиссии входят представители комитета по работе с хозяйствующими субъектами мэрии города Магадана, департамента строительства, архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города Магадана (далее - департамент САТЭК), муниципального казенного учреждения города Магадана «Городское эксплуатационно-линейное управление дорог», депутаты Магаданской городской Думы.».
1.3. В приложении № 2 к постановлению по тексту слова «МБУ города Магадана «ЦДСГПТ» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

                     Ю. Гришан
10

_1040555675.doc
[image: image1.png]